
1 
 

RESOLUCIÓN de la Dirección General de la Entidad Valenciana de Vivienda y Suelo, por la que se 
publica el listado provisional de admitidos y no admitidos en la convocatoria 7/2025, de pruebas 
selectivas para la provisión definitiva de dos puestos de técnico o técnica en informática en 
València, turno libre, correspondientes a la oferta de empleo pública de 2022. 
 
Vista la Resolución de 31 de marzo de 2025, de la Dirección General, por la que se da publicidad a 
la convocatoria 7/2025, de pruebas selectivas para la provisión definitiva de dos puestos de técnico 
o técnica en informática en València, turno libre, correspondientes a la oferta de empleo pública de 
2022. (DOGV. Núm. 10086 / 11.04.2025). 
 
Visto el Decreto 231/2022, de 30 de diciembre, del Consell, publicado en el DOGV 9502, de fecha 
31 de diciembre de 2022, por el que se aprobó la oferta de empleo público de la Entitat Valenciana 
d’Habitatge i Sòl (EVHA) correspondiente a 2022. 
 
Terminado el plazo de presentación de solicitudes, en el ejercicio de las competencias atribuidas 
por el artículo el art. 8.2.e) del Decreto 49/2020 de 17 de abril, del Consell, de aprobación del 
Reglamento Orgánico y Funcional de la Entidad Valenciana de Vivienda y Suelo (EVHA). 
 
 
 

RESUELVO 
 
Publicar el listado provisional de personas admitidas y no admitidas en el proceso selectivo, y 
que figuran en el Anexo I. 
 
 
Las personas aspirantes podrán, en el caso de error o exclusión, o de no figurar en la relación 
provisional de personas admitidas y excluidas, subsanar electrónicamente los defectos en que 
hayan incurrido en su solicitud, o realizar las alegaciones que tengan por conveniente en el plazo 
de 10 días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de la relación provisional 
de personas admitidas y excluidas, de acuerdo con lo establecido en el artículo 68 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Directora General 
 
 

CSV:PXX32U4N:BVPIGYF8:RBS6CCJU URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PXX32U4N:BVPIGYF8:RBS6CCJU



2 
 

ANEXO I 
 

Listado provisional de personas admitidas y excluidas en el proceso selectivo. Convocatoria 7/2025, de pruebas selectivas para la provisión definitiva de dos 
puestos de técnico o técnica en informática en València, turno libre, correspondientes a la oferta de ocupación pública de 2022.  
 
 

DNI/NIE Nombre Apellido 
1 Apellido 2 Estado Motivo de exclusión 

291*****B Isabel Abarca Briones Admitido/a   
291*****B Amparo aceitón Martínez Admitido/a   
335*****B Antonio Arnal Díaz Admitido/a   
291*****P Sergio Barbosa Ruiz Admitido/a   
225*****V Jesús Chiva Del Pozo Admitido/a   
530*****B Rosa Ferrer Diaz Admitido/a   
243*****X Adela María García Ayuso Morales Admitido/a   
530*****H Mónica Gómez Gallego Admitido/a   
225*****J Mª Desamparados Izquierdo Pérez Admitido/a   
243*****Z Guillermo Lacueva Toledo Admitido/a   
243*****B José Javier Martín Utrilla Admitido/a   
243*****G Mireia Muelas Crespo Admitido/a   
225*****C David Muñoz Adame Admitido/a   
225*****R Mónica Ramos Benedito Admitido/a   
457*****Z María Angeles Rodríguez Sanchez Admitido/a   
243*****S Marcos Tarín Esteve Admitido/a   
238*****W Diego Alexander Vargas Valencia Admitido/a   

243*****G Vicente Caramés Edo No admitido/a No adjunta titulación formativa requerida en formato legible. 
No adjunta documento de identidad en formato legible. 

CSV:PXX32U4N:BVPIGYF8:RBS6CCJU URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PXX32U4N:BVPIGYF8:RBS6CCJU



3 
 

290*****H José Antonio Parra Ruiz No admitido/a No aporta anverso de documento de Identidad 

335*****P Víctor Garcia Carpio No admitido/a No reúne la titulación exigida en la convocatoria 

208*****H José Manuel González Peñalva No admitido/a No reúne la titulación exigida en la convocatoria 

209*****H Juan Leonardo Monzonís Martí No admitido/a No reúne la titulación exigida en la convocatoria 

460*****H Alberto Pérez Herrero No admitido/a No reúne la titulación exigida en la convocatoria 

208*****C Adrià Pina Prats No admitido/a No reúne la titulación exigida en la convocatoria. 
No adjunta documento de identidad en vigor. 

 
 

CSV:PXX32U4N:BVPIGYF8:RBS6CCJU URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PXX32U4N:BVPIGYF8:RBS6CCJU


		2025-06-26T08:45:12+0200
	ESTEFANIA MARTINEZ MARTINEZ - DNI 22000370L


	



